9:00-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-13:00
13:00-14:30

14:30-15:00
15:00-16:15
16:15-16:30
16:30-17:00
17:00-18:30

9:30-11:00
11:00-11:30
12:00-13:30
13:30-14-30
14:30-16:00
16:45
17:00
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Giornate Tecniche SOI 2023

“Sensoristica digitale e agromotica in ortoflorofrutticoltura”

Pontecagnano-Faiano 4-5 ottobre 2023

Sito web: https://www.soihs.it/GTS012023/default.aspx

PROGRAMMA SINTETICO

Mercoledi 4 ottobre 2023

Registrazione partecipanti
Saluti Istituzionali - Apertura lavori

Key-note speech
Agromotica e robotica in agricoltura: Sistemi a navigazione autonoma
Prof. Daniele Carnevale

Sessione 1 - Strumenti digitali per I'ottimizzazione degli input
Pranzo

Key-note speech

EMPHASIS e scenario italiano della plant phenomics

Dott. Francesco Cellini

Sessione 2 - Sistemi di supporto alla gestione irrigua

Flash presentation

Coffee break

Sessione 3 - Sistemi per l'implementazione della qualita

Giovedi 5 ottobre 2023

Sessione 4 - Tecniche digitali applicate alla gestione della difesa
Coffee break

Sessione dimostrativa 1

Pranzo

Sessione dimostrativa 2

Consegna Premio Under 35

Saluti Finali

Per info: eventi_of@crea.gov.it
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DELLA PROVINCIA DI SALERNO

Ministero della Giustizia

Saranno attribuiti i crediti formativi per gli iscritti ODAF che parteciperanno all’evento.

Gold Sponsor

PHENOSPEX

Smart Plant Analysis

evja

Haifa



A ECOSEARCH

, ENVIRONMENTAL MONITORING AND SAMPLING

Silver Sponsor

Del Golfo
Bronze Sponsor

L'ORTOVIVAISMO DI QUALITA

Ross/

Strumenti
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